
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про зміни в регламент
Кубейської сільської ради

Відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення від 01.12.2020 року № 6-VIII «Про затвердження 
регламенту Кубейської сільської ради», а саме:

в пункті 2 статті 1 розділу 1 після слів «Про статус депутатів місцевих рад», 
доповнити «Про добровільне об’єднання територіальних громад» 
пункт 6 статті 4 розділу 1 доповнити «і за попереднім записом, який веде 
уповноважена особа (як правило, секретар ради). Заявки на запис подаються до 
закінчення робочого дня, що передує пленарному засіданню. Кількість 
присутніх обмежується наявною кількістю сидячих місць у відповідному 
секторі сесійного залу»;
в пункті 2 статті 13 розділу 1 після слів «Кубейського сільського голову», 
доповнити «а у разі його відсутності - секретаря ради»;
в назві статті 15 розділу 2 заміст «Голова громади» викласти в новій редакції 
«Сільський голова»
в пункті 1 статті 15 розділу 2 змінити «голова громади» на «сільський голова»; 
в пункті 2 статті 15 розділу 2 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 3 статті 15 розділу 2 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 4 статті 15 розділу 2 змінити «голова громади» на «сільський голова»; 
в пункті 5 статті 15 розділу 2 змінити «міський голова» на «сільський голова»; 
в пункті 7 статті 15 розділу 2 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 1 статті 16 розділу 2 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
викласти пункт 10 статті 16 розділу 2 в новій редакції «у випадку, 
передбаченому частиною першою статті 42 цього Закону, здійснює 
повноваження сільського голови»



додати пункт 11 статті 16 розділу 2 в наступній редакції «здійснює інші 
повноваження, що випливають із Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та цього регламенту»;
з пункту 5 статті 17 розділу 2 виключити слово «селищ»;
з пункту 6 статті 17 розділу 2 виключити слово «селищ»;
в пункті 2 статті 19 розділу 2 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
пункт 8 статті 25 розділу 3 доповнити «а у виняткових випадках в день їх 
реєстрації»;
в пункті 1 статті 35 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський голова»;
в пункті 2 статті 35 розділу 3 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 3 статті 35 розділу 3 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 4 статті 42 розділу 3 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
в пункті 48 статті 42 розділу 3 змінити «поселення (округу)» на 
«старостинського округу»;
в пункті 1 статті 51 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський голова»;
в пункті 3 статті 66 розділу 3 змінити «головою громади» на «сільським 
головою»;
в пункті 4 статті 66 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський голова»;
в пункті 5 статті 66 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський голова»;
в пункті 6 статті 67 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський голова»;
в пункті 2 статті 68 розділу 3 змінити «головою громади» на «сільським 
головою»;
в пункті 1, 6, 8, 9 статті 69 розділу 3 змінити «голова громади» на «сільський 
голова»;
в пункті 9 статті 69 розділу 3 змінити «міського голови» на «сільського 
голови»;
в пункті 1 статті 70 розділу 3 змінити «голови громади» на «сільського 
голови»;
стаття 71 розділу 3 в назві змінити «голови громади» на «сільського голови»;

стаття 73 розділу 3 в назві змінити «ради громади» на «сільської ради»;
пункт 6 статті 81 «Депутати на засіданні чергової сесії забезпечуються копією 
протоколу попередньої сесії та копіями рішення попередньої сесії» виключити.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
регуляторної діяльності.


